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Klaipėda

Posėdis įvyko 2022 m. liepos  18 d. 13.00 val. (apklausos būdu)
Posėdžio pirmininkė – Vilija Prižgintienė.
Posėdžio sekretorė – Ieva Minelgienė. 
Posėdyje dalyvavo Švietimo tarybos nariai: Auksuolė Atkočienė, Vytautas Krutulis, Rima Rupšienė, Asta Šlepetienė, Aistė Valadkienė, Džiuljeta Gečienė, Alvyda Obrikienė, Jelena Poletajava.  
Nedalyvavo Švietimo tarybos narys Rimantas Didžiokas.
DARBOTVARKĖ:
1. Dėl maitinimo organizavimo Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo.
2. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T2-172 ,,Dėl atlyginimo už maitinimo paslaugą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo, atlyginimo dydžio ir jo perskaičiavimo metodikos nustatymo“ pakeitimo projekto.
1. SVARSTYTA. Dėl maitinimo organizavimo Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo projekto. Švietimo tarybos narė A. Olbrikienė pateikė siūlymą dėl vienkartinių indų naudojimo ikimokyklinėse ugdymo įstaigose, A. Olbrikienė akcentavo, kad tiek vandeniui, tiek pieno produktams turėtų būti naudojami tie patys puodeliai, kurie naudojami valgio metu. Švietimo tarybos komisijos nariai pasiūlymui pritarė, siūlymas bus pateiktas ikimokyklinių ugdymo įstaigų vadovams.
1. NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui ,,Dėl maitinimo organizavimo Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ bendru pritarimu.
2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T2-172 ,,Dėl atlyginimo už maitinimo paslaugą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo, atlyginimo dydžio ir jo perskaičiavimo metodikos nustatymo“ pakeitimo. Švietimo tarybos narė A. Olbrikienė pateikė pastebėjimą, kad švietimo įstaigose mokesčiai turi būti peržiūrimi iki einamųjų metų balandžio 1 d., J. Ceplienė paaiškino, kad pagal metodiką yra nurodyta, kad skaičiavimai ir kainų vertinimai atliekami iki balandžio 1 d. Šiuo atveju taip ir buvo padaryta, tačiau gegužės mėn. buvo parengtas tarybos sprendimo projektas, kuriame buvo numatyta padidinti  abonimentinį mokestį 3 eurais.  Po parengto tarybos sprendimo projekto buvo gautas ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos raštas (prašymas) dėl maisto produktų kainų augimo nuo 10 iki 90 % pagal atskirus maisto produktus, todėl buvo skubiai atliekama maisto produktų kainų, nurodytų sutartyse, analizė ir nustatyta, kad maisto produktų kainas reikia didinti 30%.  Naujos kainos įsigaliotų  nuo 2022 m. rugsėjo 1 d.
2. NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T2-172 ,,Dėl atlyginimo už maitinimo paslaugą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo, atlyginimo dydžio ir jo perskaičiavimo metodikos nustatymo“ pakeitimo“ bendru pritarimu.

Posėdžio pirmininkė 			                              Vilija Prižgintienė

Posėdžio sekretorė                                                                                       Ieva Minelgienė
